
Zápis č. 6 ze zasedání Kontrolního  výboru obce Trojanovice

dD?9^a. 2024

Předseda:  Mgr. Simona Koňova

Členové: Tomáš Střalka, Ing. Alena Hlaváčová

Předmět jednání:

Diskuse a stanovisko k průběhu jednání na Zastupitelstvu obce dne 24. 6. 2024, která se
vztahovala k předloženému kontrolnímu šetření  č. 01/2024 ze dne 31. 5. 2024

Kontrolnímu  výboru bylo vytýkáno, nedodržení  zákona i. 128/2000 Sb., §119

(3) Kontrolní výbor

a) kontroluje plněni usneseni' zastupitelstva obce a rady obce, je-li zřízena,

b) kontroluje dodriovanl právních předpisů ostatními výbory a obecním úřadem na úseku samostatné působnosti,

c) plní další kontrolní úkoly/ jimiž jej pověřilo zastupitelstvo obce.

(4) O provedené kontrole výbor pořídí zápis, který obsahuje, co bylo kontrolováno. Jaké nedostatky byly zjištěny a návrhy
opatřeni směřující  k odstraněni nedostatků. Zápis podepisuje Clen výboru, který provedl kontrolu, a zaměstnanec, jehož
Činností se kontrola tykala.

(5) Výbor předloží zápis zastupitelstvu obce; k zápisu připojí vyjádřeni orgánu, popřípadě zaměstnanců, jejichž činnosti se
kontrola ty kala.

Členové kontrolního  výboru se shodli, že dne 24. 6. 2023 kontrolní výbor předkládal také
zápis z  kontroly  KV,  předmětem  kontroly  byly  granty.  V  této  věci  postupoval  KV
procedurálně naprosto stejně a  s tímto postupem nebyl vyjádřen nesouhlas ani rozpor.

Závěr

Rozšířit  kontrolní  zjištění o  legislativní  oporu na základě nově zřízeného  přístupu  ke službě
Poradna pro obce a  opětovně zápis předložit vedeni obce k vyjádření  případně  k přijetí
nápravných opatření.

Mgr. Simona Káňová

1ng. 'Alena Hlaváčová

Tomáš Střalka


